

# Mobilslib ApS

Bindeledet 9B 1 tv  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/10/2020**

---

**Jan Espensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mobilslib ApS  
Bindeledet 9B 1 tv  
2880 Bagsværd

e-mailadresse: Je@mobilslib.dk

CVR-nr: 32270832

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet består i udkørende skærslibervirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -384.504 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 239.727 kr. og egenkapitalen udgjorde 134.266 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>155.670</b>	<b>115.708</b>
Personaleomkostninger .....	1	-448.570	25.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.951	-21.951
Andre driftsomkostninger .....		-67.610	-89.108
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-382.461</b>	<b>29.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-835	-5.991
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-383.296</b>	<b>23.929</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.219	-8.483
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-380.077</b>	<b>15.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	2.500.000
Overført resultat .....		-380.077	-2.484.554
<b>I alt .....</b>		<b>-380.077</b>	<b>15.446</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		102.438	124.389
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>102.438</b>	<b>124.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.438</b>	<b>124.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.369	6.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		91.956	2.787.220
Andre tilgodehavender .....		3.267	53.471
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.592</b>	<b>2.846.960</b>
Likvide beholdninger .....		28.697	77.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.289</b>	<b>2.924.936</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>239.727</b>	<b>3.049.325</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-361.307	18.770
Forslag til udbytte .....		0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>138.693</b>	<b>3.018.770</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.745	7.500
Skyldig selskabsskat .....		0	5.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.721	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.568	14.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.034</b>	<b>27.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.034</b>	<b>27.336</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>239.727</b>	<b>3.049.325</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	18.770	2.500.000	3.018.770
Betalt udbytte .....	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat .....	0	-380.077	0	-380.077
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-361.307	0	138.693

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	437.356	-25.916
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.214	645
	<u>448.570</u>	<u>-25.271</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	5.264
Ændring af udskudt skat	-3.219	3.219
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.219</u>	<u>8.483</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	146.340
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>146.340</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-21.951
Årets afskrivning	-21.951
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-43.902</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>102.438</b></u>

#### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1